

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Абедин Зумбери, поставено на
67-та седница на Собранието на Република Македонија,
одржана на  30 јули 2009 година



            Пратеничкото прашање гласи:


 Од посетите како партија во последно време во неколку општини, наидовме и во општина Долнени. Во таа општина жителите имаа проблем со системот за наводнување на нивните  полиња. Граѓаните, над 70-80%,  се занимаваат со производство на земјоделски производи. Поради обработката на земјиштето имаат проблеми со системот за наводнување. Дали Министерството за земјоделство или Владата има изготвено некој проект или има намера да преземе нешто за уредување на системот за наводнување на ова плодно земјиште и подрачје. 

	Прашањето го упатувам до министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство.
